CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

P O D E R  L E G I S L A T I V O

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O

R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0
T e l e f o n e :  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  e - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

EDITAL Nº 014/2023 – ORDEM DO DIA

21ª Sessão Ordinária

 Joaquim de Souza Silva – Joaquim da Aposentadoria, Presidente da Câmara Municipal de Embu-
Guaçu, no uso das atribuições legais e, de acordo com o disposto no art. 12 da Resolução nº 001/91,
organiza a seguinte ORDEM DO DIA, para 21ª Sessão Ordinária, a ser realizada em 27 de junho de 2023,
às 10h00min no Plenário Benedicto Roschel de Moraes:

1. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nº 32 de 202, Concede Título de Cidadão
Embuguaçuense ao Senhor Fabio Landi de Carvalho. Autor: Prof. Carlos Shytons.

2. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nº 31 de 2023, Concede “Medalha De Mérito
Antonio Carlos Roschel(Kaikai)” À Claudinei De Moraes. Autor: Prof. Carlos Shyton.

3. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nº 30 de 2023, Concede medalha de Mérito Cristão
“Pastor Josevan Oliveira” ao Pastor Roberto Teodoro. Autor: Engenheiro Barros.

4. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nº 29 de 2023, Concede diploma de mérito “Zumbi
dos Palmares” ao Pai Jai. Autor: Engenheiro Barros.

5. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nº 28 de 2023, Concede medalha de mérito
“Antonio Carlos Roschel (kai- kai)” ao José Aparecido da Silva – Mestre Cidão. Autor:
Engenheiro Barros.

6. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nº 27 de 2023, Concede Título de Cidadão
EMBUGUAÇUENSE ao Senhor Manoel Domingues – PAI ODESI. Autor: Engenheiro
Barros.

7. PROJETO DE RESOLUÇÃO nº 2 de 2023, Dispõe sobre alterações no âmbito da Câmara
Municipal de Embu-Guaçu, do Sistema de Controle Interno - SCI. Autor: Mesa Diretora.

Câmara Municipal de Embu Guaçu, 22 de junho de 2023.

__________________________
Joaquim de Souza Silva – Joaquim da Aposentadoria

Presidente